РЕШЕНИЕ
Совета депутатов города Фрязино

от 13.05.2010

№ 495
О предоставлении в безвозмездное
 пользование муниципального имущества
Рассмотрев обращение  Главы города Фрязино о предоставлении сроком на 5 лет в безвозмездное пользование муниципального имущества Автономной некоммерческой организации «Фрязинский социально-деловой центр «Ресурсы» - нежилых помещений площадью 171,8 кв. м, расположенных по адресу: г. Фрязино, ул. Московская, д. 6, в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Совет депутатов  города Фрязино

Р Е Ш И Л:
1. Разрешить предоставление Автономной некоммерческой организации «Фрязинский социально-деловой центр «Ресурсы» сроком на 5 лет в безвозмездное пользование муниципального имущества - нежилых помещений площадью 171,8 кв. м, расположенных по адресу: г. Фрязино, ул. Московская, д. 6.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата     Губина М.М.

Председатель Совета                                               Л.Н. Сотникова